



OBEC KOCLÍŘOV

Koclířov 123, 569 11, IČO: 00276839, DIČ: CZ00276839, tel.: 461 543 116
obec@koclirrov.cz www.koclirrov.cz

M. Al

DS:

Vaše značka:

Naše značka:
484/2017/Ko

Vyřizuje:
Eva Veselá

V Koclířově dne:
28.03.2017

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dne 22.03.2017 byla na elektronickou podatelnu obce Koclířov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete:

- Způsob realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované informace v elektronické podobě, a to:

1)

Počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící:

- Počet svozových míst – 187
- Výše poplatků – dle Obecně závazné vyhlášky č. 1/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů je stanovena výše místního poplatku pro fyzickou osobu ve výši 550,- Kč

2)

Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa:

a) počet sběrných míst – 6

počet sběrných dvorů – 0

b) druh tříděného odpadu – plasty, papír, sklo a směsný odpad

c) celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ

- Kontejner 1100 l - 12 ks (plastový)
- Kontejner 1500 l - 9 ks (plastový)
- Kontejner oděv - 2 ks (kovový)
- E – box - 1 ks (kovový)

3)

Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce?

Využíváme kontejnery těchto společností:

- Firma EKOKOM – plast, papír, sklo
- Firma ASEKOL - E- box
- Spol. TEXTIL ECO a.s. Boskovice
- DIMATEX CS, spol. s.r.o.

4)

Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního odpadu:

LIKO SVITAVY a.s.



Jiří Tesař
starosta obce

